RASPORED INFORMACIJA ZA RODITELJE 2024.-2025.

Primanje roditelja odrzava se uz prethodnu najavu online ili nakon zavrsetka redovne nastave.

Razredna nastava

o E-mail Inform_acije za
DAz TEEEL (za prethodnu najavu) ((;:?‘lltiesljaet)
Katarina Busi¢ 1.a katarina.busic@skole.hr srijeda, 13:15 h
Ivana Perkusic¢ 1.a (PB) ivana.perkusic2@skole.hr Cetvrtak, 16:30 h
Getvrtak, 13:15 h
Jasminka Loddo 1.b jasminka.vegar @skole.hr (po potrebi e-mail,
Whatsapp)
Karla Krstulovi¢ 1.b (PB) karla.krstulovic@skole.hr Cetvrtak, 16:30 h
Natasa Lovri¢ 1.c natasa.lovric@skole.hr ponedjeljak, 13:15 h
Mia Kantar 2.a mia.ivancev@skole.hr utorak, 13:15 h
Luizela Botica 2.b luizela.botica@skole.hr utorak, 13:15 h
Maja Buli¢ 2.b (PB) maja.bulic@skole.hr utorak, 16:30 h
Lidija Cajkusié 2c lidija.cajkusic@skole.hr ponedjeljak, 13:15 h
Silvija Vranje$ 3.a silvija.vranjes@skole.hr utorak, 13:15 h
Matea BiliSkov 3.a (PB) biliskov.matea@gmail.com Cetvrtak, 16:30 h
Dijana Dvornik 3.b dijana.dvornik1@skole.hr
Ana Rei¢ 3.c ana.reic@ skole.hr ponedjeljak, 13:15 h
Maja VlajCevic 4.a maja.vlajcevic@skole.hr srijeda, 4.8k.sat
Dubravka Biligkov | 4. dubravka.biliskov@skole.hr S{gf’fg’hﬁﬁge)‘
Cetvrtak 2.8k.sat
Vini Ballarin 4.c vini.ballarin@skole.hr (whatsapp ili uzivo u
dvoritu)
Luci LonCar PRO loncar.luci@skole.hr petak, 4.5k. sat
Predmetna nastava
. ‘ Informacije za
Ucltel] uTi::l? I:rtelégljjle (za pretEt;r::: najavu) rodit_elje
(dani sat)

Tihana Dogas, 5.a

Tehnicka kultura

tihana.dogas@skole.hr

srijeda, 13:15 h

i informatika
Zelika Sokol, 5.b Priroda | zeljka.sokol@skole.hr srijeda, 13:15 h
| » 9 biologija JKa. - jeda, 1o
Cetvrtak

Anica Basic, 5.c Likovna kultura anica.basic@skole.hr 13:15-14:00
16:00 - 16:45

Vesna Korlaet, 6.a Matematika vesna.korlaet@skole.hr utorak, 13:15 h
Anita Papi¢, 6.b Matematika anita.papic@skole.hr Cetvrtak, 13:15 h

Maja Coce, 6.c

Hrvatski jezik

maja.bozic3@ skole.hr

srijeda, 13:15 h

Filka Zili¢, 7.a Hrvatski jezik filka.zilic@skole.hr ponedjeljak, 13:15 h
Iva Sluganovic, 7.b Matematika iva.sluganovic@skole.hr Cetvrtak, 13:15 h
srijeda, 2. Sk.sat
Maja Botic, 7.c Engleski jezik maja.botic@skole.hr (telefonski),
utorak, 13:15 h
Antonia Drije Engleski jezik antonia.drlje@skole.hr utorak, 13:15 h

Petri¢, 8.a




Jelena Soljak, 8.b

Povijest

jelena.soljak@skole.hr

cetvrtak, 13:15 h

Maja Segvi¢, 8.c

Glazbena kultura

maja.segvic@skole.hr

Getvrtak, 13:15 h

Ivana Bokavsek

Engleski jezik

ivana.bokavsek@skole.hr

utorak, 13:30 h

Sanja Stojanovic

Hrvatski jezik

sanja.stojanovic1@skole.hr

utorak, 3. sat

Frane Cerina

Geografija

frane.cerina@skole.hr

ponedjeljak, 13:15 h

Nina Stricevi¢

Biologija i kemija

nina.stricevic@skole.hr

ponedjeljak, 3. k. sat
(online - Teams)

Jakov Stanojevi¢ Geografija jakov.stanojevic@skole.hr Cetvrtkom, 13:15 h
Ivan Vukovic Povijest ivan.vukovic4@skole.hr srijeda, 2. Sk. sat
L Fizika i . . ponedjeljak, 3. k. sat
Ivana Pavkovi¢ informatika ivana.pavkovic4@skole.hr (online - Teams)
Ruzica Male$ Vjeronauk ruzica.males@skole.hr utorak, 13:10 h
¢.s. Marina Fustar Vjeronauk marinafustar33@gmail.com srijeda, 3. sat

Jasenka
Bracanovi¢-Grizelj

Tjelesna kultura

jasenka.bracanovic-grizelj@skole.hr

ponedjeljak, 13:15 h

Mirela BiocGi¢

Tjelesna kultura

mirela.biocic@skole.hr

srijeda, 13:15 h

Vesna Godinovié

Engleski jezik

vesna.godinovic@skole.hr

utorak, 3. sat

Marija Dujmovié¢
Bakota

Vjeronauk

marija.dujmovic-bakota@skole.hr

ponedijeljak, 3.sat

Bozena Bareta

Talijanski jezik

bozena.bareta@skole.hr

petak, 14:45 h

Marija Miljanovié¢

Njemacki jezik

marija.miljanovic1@ skole.hr

srijeda, 15:30-16:15




